REVESTIMIENTO  DE  CAMIN0  RURAL  RUTA  LAS  MECILLAS,  EL  HIGO,  ZUMATLAN,EL  ROBLE,
LACUNA   ESTANCADA,   EN   EL   MUNICIPIO   DE   ZIHUATANEJO   DE   AZUETA,   LOCALIDAD   LA
LACUNA,   en   el   Municipio   de   Zihuatanejo   de   Azueta,   Guerrero,   con   un   monto   autorizado   de
$1,581,237.38  (UN  MILLON  QUINIENTOS  OCHENTA  Y  UN  MIL  DOSCIENTOS  TREINTA  Y  SIETE
PESOS  38/100  M.N.),  lmpuesto  al Valor Agregado  (lvA)  incluido validada y forma  parte  del  Programa
Operativo  Anual  del  ejercicio  fiscal  2022  del  Ayuntamiento  del  Municipio  de  Zihuatanejo  de  Azueta,
Guerrero, y del presupuesto de egresos correspondiente.

[...]

con material de pfestamo de banco para renivelaci6n, incluye: extracci6n, carga, acarreo, tendido
y afinado de la superficie.

SEGUNDA.-  Del  monto  del  Contrato.  El  monto  total  de  la  obra  ptiblica  objeto  del  presente  Contrato,
mismo que  no pod fa  ser modificado,  es de $1,581,237.38  (UN  MILLON  QUINIENTOS  OCHENTA Y  UN
MIL DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE  PESOS 38/100  M.N.),  lmpuesto al Valor Agregado (lvA) incluido,

EN EL MUNIC[P[O DE Z[HUATANEJO DE AZUETA, LOCALIDAD LA LACUNA
monto  al  que  se  le  hard  la  retenci6n  del  5%  al  millar  (cinco  al  millar)  del  importe  de  la  estimaci6n,  por